



WZP.271.22.2018

Kobyłka, dnia 6 czerwca 2018 r.

do wszystkich wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu

**dotyczy przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej
sieci kanalizacji sanitarnej oraz sieci wodociągowej na terenie Miasta Kobyłka**

Informuję, iż działając na podstawie art. 38 ust. 2, 4, 4a, 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą zamawiający:

1. Przesyła treść pytań i udziela na nie odpowiedzi. Poniższe odpowiedzi na pytania i wyjaśnienia do SIWZ stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 1:

Czy na terenie objętym projektem występują obszary podlegające ochronie przyrody?

Odpowiedź 1:

Na terenie objętym projektem nie występują obszary podlegające ochronie przyrody.

Pytanie 2:

Czy teren jest objęty ochroną konserwatora zabytków?

Odpowiedź 2:

Jedynie zadanie dotyczące ul. Modrzewiowej jest w zasięgu stanowiska archeologicznego.

Pytanie 3:

Czy będą występować przejścia przez tereny zamknięte?

Odpowiedź 3:

Nie będą występować przejścia przez tereny zamknięte.

Pytanie 4:

Czy będą występować przejścia pod ciekami?

Odpowiedź 4:

Nie występują przejścia pod ciekami.



MIASTO KOBYLKA

adres: 05-230 Kobylka, ul. Wołomińska 1 tel: (22) 760 70 08, 760 70 45 fax: (22) 760 70 55
e-mail: urząd@kobylka.pl strona: www.kobylka.pl

Pytanie 5:

Czy na terenie objętym projektem obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego?

Odpowiedź 5:

Na całym terenie objętym projektem obowiązują miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego.

Pytanie 6:

W opisie przedmiotu zamówienia dla zadania nr 4 jest informacja, że w zakresie Wykonawcy będzie przeprojektowanie gazociągu. Proszę o podanie informacji o gazociągu do przeprojektowania (średnica, ciśnienie, na jakim odcinku ma być przeprojektowany, kto jest gestorem sieci).

Odpowiedź 6:

Ulica Kleeberga jest na tyle wąska, że zachodzą przesłanki o konieczności przeprojektowania sieci gazowej, aby móc zmieścić sieć kanalizacji sanitarnej. Istniejąca sieć gA20 powinna zostać przebudowana na odc. ok. 110 m, natomiast średnicę i ciśnienie określą dopiero warunki przebudowy od gestora sieci t.j. PGNiG.

Pytanie 7:

W jakich drogach będzie realizowana inwestycja (prywatne, gminne, powiatowe, wojewódzkie, krajowe)?

Odpowiedź 7:

Inwestycje realizowane będą w drogach gminnych oraz w zadaniu dotyczącym ul. Czereśniowej będzie przejście przez drogę powiatową.

2. Załącza na stronie internetowej pliki: zmiana 1.
3. Przesuwa termin składania ofert na **11 czerwca 2018 r. na godz. 13:00**. Otwarcie ofert nastąpi **11 czerwca 2018 r. o godz. 13:15**. Wskazane jest aby uwzględnić zmianę terminu na kopertach, w których złożona będzie oferta.
4. Niniejsza informacja podlega opublikowaniu na stronie internetowej zamawiającego.